
ZARZĄDZENIE  NR 201/2024 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 167/2024 z dnia 10 października 2024 r. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. realizacji projektu pn.: Wiedza kluczem do przyszłości - 

wsparcie dla szkół w Gminie Dębnica Kaszubska dofinasowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach działania FEPM.05.08 Edukacja ogólna i zawodowa z programu Fundusze Europejskie dla 

Pomorza na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Paragraf 1 zarządzenia nr 167/2024 otrzymuje brzmienie: „W celu koordynacji prac związanych 

z realizacją projektu pn.: Wiedza kluczem do przyszłości – wsparcie dla szkół w Gminie Dębnica Kaszubska 

powołuje się zespół w składzie: 

1) Kierownik referatu Projektów i Inwestycji – Marta Łomża-Duszny; 

2) podinspektor ds. projektów i inicjatyw społecznych – Ewelina Kotelnicka; 

3) inspektor ds. dotyczących zamówień publicznych, zawieranych umów oraz rozliczenia projektów 

inwestycyjnych i społecznych – Joanna Długoszewska; 

4) Zastępca Skarbnika w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska – Aleksandra Walawicz; 

5) inspektor ds. rozliczeń płacowych – Renata Paluch; 

6) inspektor ds. kadr – Magdalena Danielewicz; 

7) podinspektor ds. dotyczących organizacji oświaty, funkcjonowania szkół i przedszkoli – Magdalena 

Wiśniewska; 

8) koordynator projektu w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dębnicy Kaszubskiej – Wioleta Subocz; 

9) główna księgowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Dębnicy Kaszubskiej – Katarzyna Siemaszko; 

10) koordynator projektu w Zespole Szkół w Motarzynie – Adriana Sparniuk; 

11) główna księgowa w Zespole Szkół w Motarzynie – Dorota Gniot; 

12) koordynator projektu w Zespole Szkół w Gogolewie – Paulina Mazurkiewicz; 

13) główna księgowa w Zespole Szkól w Gogolewie – Justyna Słomińska.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64A4030C-9ED0-4236-B945-CEA0AF2B1079. Podpisany Strona 1


		2024-12-03T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




